



Sivas Kongresi'nin 105. yıl dönümü kutlandı

TBMM Başkanvekili Celal Adan, Sivas Kongresi'nin 105. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Sivas'ta, Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Adan, CHP Genel Başkanı Özgür Özel, BBP Genel Başkanı Mustafa Destici ve beraberindekiler daha sonra kongrenin yapıldığı Atatürk Kongre Müzesi'nde Sivas Kongresi'nin temsili canlandırılmasını izledi. S.5'te

Erdoğan: 105 sene evvel Sivas'ta bağımsızlık aşkıyla yakılan meşale bugün de yolumuzu aydınlatmaktadır



CUMHURBAŞKANLIĞI İletişim Başkanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Sivas Kongresi'nin 105. yıl dönümü dolayısıyla mesaj yayımladı. Erdoğan, "Bundan 105 sene evvel Sivas'ta, bağımsızlık ve vatan aşkıyla yakılan meşale, muasır medeniyet yürüyüşümüzde bugün de yolumuzu aydınlatmaktadır. Şanlı tarihimize iftihar eden, kahraman ecdadımızla aynı ruh ve şüura sahip olan genç nesiller, ülkemizi Türkiye Yüzyılı hedefine taşıyacaktır." ifadesini kullandı. S.5'te



GAZETECİLER CEMİYETİ'NDEN GENEL KURUL ÇAĞRISI

GAZETECİLER Cemiyeti Yönetim Kurulu tüzüğü'nün ve Dernekler Yasası'nın hükümleri uyarınca Cemiyetimizin Olağan Genel Kurulu'nun 29 Eylül 2024, Pazar günü, saat 11:00'de Üsküp Caddesi No:35'te toplanmasına, çoğunluk sağlanmaması durumunda 6 Ekim 2024, Pazar günü, saat 11:00'de çoğunluk aranmaksızın Oğuzlar

Mahallesi İlhami Soysal Sokak No:3, Balgat, Ankara adresindeki Türkiye Barolar Birliği (TBB) Konuk Evi Konferans Salonunda toplanmasına oy birliği ile karar verilmiştir. **GENEL Kurulumuzun** Bakanlar Kurulu kararıyla Kamu Yararına Dernek statüsündeki Cemiyetimizin 80 yıla yaklaşan geçmişine uygun bir şekilde geçeceğine inanıyoruz. S.3'te

"Basın özgürlüğünün sakıncalarını giderecek tek yol yine basın özgürlüğüdür." ATATÜRK

24 SAAT

GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

YIL: 43 • SAYI:13635 5 EYLÜL 2024 PERŞEMBE



CHP'Lİ KARAKOZ: KYK YURTLARINA YERLEŞEMEYEN ÜNİVERSİTELİ ÖĞRENCİLER, YÜKSEK FİYATLAR NEDENİYLE NE ÖZEL YURTLARA YERLEŞEBİLİYOR NE DE DAİRE KİRALAYABİLİYORLAR

Üniversitelilerin en büyük sorunu barınma



"Kayıp Suriyeliler" nerede?



NUR YILDIZ

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, geçici koruma statüsündeki Suriyelilerin tamamının adres tespitlerinin yapıldığını, kendisine ulaşılamayan veya adreslerini güncelle-

meyen 396 bin 738 Suriyeliye ise son bir kez süre tanıyacaklarını söyledi. Hacettepe Üniversitesi Nüfus Etütleri Enstitüsü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alanur Çavlin Bircan, ulaşılamayan Suriyeliler için olası senaryoları 24 Saat'te değerlendirdi. S.2'de

CHP Aydın Milletvekili Evrim Karakoz, büyükşehirlerdeki üniversite öğrencilerinin yurt ve kira sorunlarına dikkat çekerek "İstanbul, Ankara ve İzmir'de Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına yerleşemeyen üniversiteli öğrenciler, yüksek fiyatlar nedeniyle ne özel yurtlara yerleşebiliyor ne de daire kiralayabiliyorlar. Üniversiteler ne özel yurt paralarını ödeyebilirler ne de ev kiralayabilirler" dedi.

İSTANBUL, Ankara ve İzmir'deki üniversitelerde okuyacak öğrencilerin KYK yurtlarına yerleşemedikleri takdirde büyük bir barınma sorunu ile karşı karşıya kalacaklarına dikkat çeken Karagöz, "KYK yurtlarında bile zam oranı yüzde 50'lere dayandı ve birçok KYK yurdunda kapasitesi 4 kişi olan odalar 6 kişiye yükseltildi. Kalabalıklaşan odalarda öğrencilere nefes alma imkanı bile tanınmadı" dedi. S.3'te

Öğrencilere ücretsiz dağıtılacak ders kitapları sıralardaki yerini aldı



MİLLÎ Eğitim Bakanlığınca (MEB), 2024-2025 eğitim öğretim yılında ücretsiz verilerek üzere hazırlanan yaklaşık 178 milyon ders kitabının okullardaki dağıtımına başlandı.

ANKARA'nın Çankaya ilçesindeki Ayten Şaban Dirli İlkokulu ve Ortaokulu'nda görev yapan öğretmen ve görevlileri, ders kitaplarını tek tek ayrı ayrı sıraların üzerine yerleştirdi. S.3'te



Ağustosta üretici ve market arasındaki fiyat farkı en fazla limonda görüldü

TÜRKİYE Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, "Ağustosta üretici ve market arasındaki fiyat farkı en fazla yüzde 370,4 ile limonda görüldü. Bu farkı yüzde 323,9 ile havuç, yüzde 262,1 ile kuru soğan ve yüzde 249,6 ile kabak takip etti. Limon 4,7 kat, havuç 4,2 kat, kuru soğan 3,6 kat, kabak 3,5 kat fazlaya satıldı." ifadelerini kullandı. S.6'da



ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNDEN OKUL KIYAFETİ DESTEĞİ

EĞİTİMDE fırsat eşitliğini önceleyen çalışmalarla adından söz ettiren Ankara Büyükşehir Belediyesi, bir ilke daha imza atarak sosyal yardım alan ailelerin ilkokula başlayan çocukları için okul kıyafeti desteğinde bulundu. İlk defa gerçekleştirilen destek ödeme-

sinden 10 bin 166 öğrenci yararlandı. Sosyal medya hesaplarından yaptığı açıklamada 119 bin 428 öğrenciye de kırtasiye desteğinin sağlandığını belirten Mansur Yavaş, "Çocuklarımızın eğitim yolculuğuna omuz veriyoruz" dedi. S.4'te

2 bin 700 yıllık Lidya dönemine ait altın kolye, Türkiye'ye iade edildi

TÜRKİYE'den kaçırılarak ABD'nin Boston kentindeki bir müzede uzun yıllar sergilenen Lidya dönemine ait yaklaşık 2500 yıllık altın kolye, Türkiye'nin Boston Başkonsolosluğu'nda düzenlenen resmi törenle Türk yetkililere teslim edildi. S.5'te



Balıkçı gemilerinin hamsi avcılığı için izin alma süresi yarın doluyor



HAMSİ avcılığına getirilen kota kapsamında, gemi sahibi veya yetkili tarafından yarın kadar avcılık izni alınabilecek. Balıkçı gemisi sahibi veya yetkili tarafından, ruhsat tezkeresinin verildiği veya geminin bulunduğu yerdeki Tarım ve Orman Bakanlığı il veya ilçe müdürlüklerinden bu tarihe kadar izin belgesi alınması gerekiyor. S.6'da

DÜNDEN KALANLAR
Vakit kaybetmeden dilimizi düzeltelim
Süreyya ORAL 4'te

AYDA BİR
Tarım politikasının başlangıç ilkeleri
Necdet TOPÇUOĞLU 5'te

ARADA SIRADA
Olimpiyatta madalya sayımız düştü
Artun TALAY 8'de

24 SAAT
Gazeteciler Cemiyeti'nin yayın organı
Gazetesine tamamen renkli tablet ve cep telefonlarımızdan (Pazar günleri hariç) ÜCRETSİZ ulaşabilirsiniz.
ios: http://24saat.ios.web.tr
Android: http://24saat.droid.web.tr

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, geçici koruma statüsündeki Suriyelilerin tamamının adres tespitlerinin yapıldığını, kendisine ulaşamayan veya adreslerini güncellemeyen 396 bin 738 Suriyeliye ise son bir kez süre tanyacaklarını söyledi. Hacettepe Üniversitesi Nüfus Etütleri Enstitüsü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alanur Çavlin Bircan, ulaşamayan Suriyeliler için olası senaryoları 24 Saat'e değerlendirdi



"Kayıp Suriyeliler" nerede?



NUR YILDIZ

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya 5 Ağustos'ta "3 milyon 103 bin Suriyeli'den 729 binini beyan ettikleri adreslerde bulamadıklarını" duyurmuş ve bu kişilere adres güncellemeleri için 90 gün süre verdiklerini söylemişti. Yerlikaya, bu kişilere adreslerini güncellemeleri için Türkçe, İngilizce ve Arapça uyarılar gönderdiklerini belirtti.

Bakan Yerlikaya, bir sonraki açıklamasında geçici koruma statüsündeki Suriyelilerin tamamının adres tespitlerinin yapıldığını, kendisine ulaşamayan veya adreslerini güncellemeyen 396 bin 738 Suriyeliye ise son bir kez süre tanyacaklarını söyledi. Yerlikaya'nın açıklamasına göre; adresini güncellemeyenlere sosyal destek ve kamu hizmetleri askıya alınacak; son 5 yıldır Türkiye'de yaşadığına dair herhangi bir bilgi ve hareketlilik olmayanlar ise kayıttan düşülecekti.

Geçtiğimiz günlerde Yerlikaya, beyan ettikleri adreste bulamadığı ve adres güncelleme duyurusuna yanıt vermeyen geçici koruma statüsü altındaki 396 bin Suriyelinin de AB ülkelerine gittiğini açıkladı.

"KAYIT ALTINA ALINMADILARSA NASIL TESPİT EDİLDİ?"

Öte yandan Bakan Yerlikaya'nın göçle ilgili açıklamalarını eleştiren CHP Genel Başkan Yardımcısı Murat Bakan, "Adres bilgisini güncelleyen Suriyelilerin adresleri, daha önce kayıtlı oldukları ilde ve mahallede mi yoksa farklı bir il ya da mahallede mi? Bunun bilgisi henüz paylaşılmadı. Bu çok önemli. Çünkü il değişikliği, yol izin belgesi olmadan yapılamaz. Eğer adres değişikliği il bazında olduysa bu kaçak hareket edildi demek" ifadelerini kullandı.

CHP'li Bakan, ayrıca Geri Kabul Anlaşması'nın yükümlülüklerini hatırlatarak geçici koruma statüsü altındaki Suriyelinin AB ülke-

lerine gittiğini açıklayan Bakan Yerlikaya'ya "Kayıp Suriyeliler Avrupa'ya ulaşmış olsaydı, zaten kısa süre içinde geri gönderilmiş olurlardı. Kaçak yollardan ülkemizi terk eden bu insanlar Avrupa'da kayda alınsa Türkiye'ye iade edilmez mi? Kayıt altına alınmadılarsa nasıl tespit edildi? Kayıp 396 bin Suriyelinin Avrupa'ya gittiğini nasıl tespit ettiniz?" diye sordu.

"ACİL KAYIT İHTİYACINDAN BAŞKA ADRESLER GÖSTERİLMİŞ OLABİLİR"

Nüfusbilim Derneği Yönetim Kurulu ve Hacettepe Üniversitesi Nüfus Etütleri Enstitüsü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alanur Çavlin Bircan Türkiye'ye genel bir göçmenin, göçün türü her ne olursa olsun, büyük çoğunlukla kayıt altına alındığını; bu durumun nedeninin ise kayıt sistemi ve bu konuda oluşturulan yasal çerçevenin yanı sıra Türkiye'de yaşamaya başlayan bir bireyin adres kaydının olmaması durumunda herhangi bir kamu hizmetini, bankacılık hizmetini ya da herhangi bir yardım olanağını kullanamayacak olması olduğunu altını çizdi. Çavlin Bircan, başta sağlık ve eğitim olmak üzere hizmetlerin bir bölümünün kaydın olduğu adrese bağlı olarak verildiğinden adresin doğruluğunun da önemine değinerek şöyle konuştu:

"Geçici koruma kapsamındaki Suriyeli göçmenlerin adres bilgilerinin güncelliği ile ilgili tartışma ve resmi rakamları açıklayabilecek birkaç önemli nokta var. Bunlardan birincisi Suriyeli göçmenlerin ilk adres kayıtlarında gerçekte konut adresi olmayan adreslerin varlığıydı. Göçün yapısı gereği acil kayıt ihtiyacı olduğu için bazı durumlarda göçmenin bildiği ve evraklarını alabileceği tek adres olan bazı kurumlar, iş yerleri, tanıdıkların adresleri verilmiş olabilir. Zaman içerisinde bireyler-aileler konut olan başka bir adrese yerleşmiş ve resmi bir ihtiyaç görmedikleri için yeni adreslerini bildirmemiş olabilirler."

Adres kaydının güncelliğinin



Nüfusbilim Derneği Yönetim Kurulu ve Hacettepe Üniversitesi Nüfus Etütleri Enstitüsü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alanur Çavlin Bircan

adresle sınırlı bir konu olmadığını dile getiren Çavlin Bircan, şunları kaydetti:

"Adres kaydı Türkiye'de yaşadığınızı gösteren temel kanıt. Ancak bir adres kaydınız olduğunda Türkiye'nin toplan nüfusu içerisinde ya da Suriyeliler için geçerli olduğu şekli ile Türkiye'de yaşayan toplam geçici koruma kapsamındaki nüfus içerisinde yer alıyorsunuz. Bir kere bu sisteme girdikten Türkiye'den ayrılırsanız ya da ölürseniz bu sistemden ve toplam nüfustan çıkabilirsiniz. Ancak her iki durumda da bu bilginin kayda geçmiş olması gerekiyor. Güncel olarak Suriyelilerin kayıt bilgileri üzerine yapılan tartışmaya neden olan kayıt bilgilerinin güncel olması durumu yasal yabancı nüfus için de geçerli."

"ZAMAN BOYUTU GÖÇMENLERİN TÜRKİYE'NİN FARKLI KENTLERİNE GÖÇ ETME OLASILIĞINI ARTIRIYOR"

Diğer önemli bir konu her ne kadar Türkiye'nin resmi göç politikasına göre bu göçmenler "geçici" sıfatı ile nitelendirilseler ve bu çerçevede bazı resmi düzenlemeler yapılmış olsa da Suriyelilerin on yılı aşkındır Türkiye'de yaşadıklarını vurgulayan Çavlin Bircan, şunları kaydetti:

"Başka bir yönden bakarsak

zorunlu eğitimin ilk iki kademesindeki Suriyeli çocukların hemen hepsi Türkiye'de doğdu. Bu zaman boyutu göçmenlerin Türkiye'nin farklı kentlerine göç etme olasılığını artırıyor. Özellikle de geçici ya da kalıcı iş olanaklarının Suriyelilerin kayıtlı olduğu yerleşim yeri dışına taşınmasında önemli bir etken olduğunu farklı araştırmalardan görebiliyoruz. Ayrıca eğitim için adres değiştirme ve evlilikle adres değiştirmenin de önemli bir payı olduğunu düşünüyorum. Adres değiştirme izni olmadığına ya da bu değişikliği bildirme ihtiyacı duymadığına yerleşim yerini resmi olarak değiştirmeden gerçekleştirmiş olan Suriyelilerin adreslerini güncellemek için yapılan faaliyet ile aşikâr olan bir durum tespit edildi."

"TÜRKİYE'DEN AYRILAN VE TÜRKİYE'DE HAYATINI KAYBEDEN GÖÇMENLERİN KAYDI EKŞİK"

Her yıl ocak ayında açıklanan Türkiye nüfusunda yer alan yasal yabancı nüfusun oldukça şişkin bir nüfus olduğunu da gündeme getiren Çavlin Bircan, şöyle devam etti:

"Türkiye'den ayrılan ve Türkiye'de yaşarken ölen göçmenlerin kaydı eksiktir, Türkiye'de yaşamadıkları hatta bir bölümü ölmüş olduğu halde toplam nüfus içerisinde görülürler. Bu durum biz demografiler için aşikârdır. Benim de aralarında olduğum bir grup meslektaşım Suriyeli göçmenlerin sayısı ile ilgili tartışmalarda her zaman kayıtlı nüfusun bir bölümünün artık Türkiye'de olmadığını ve bu sayıda şişkinlik olduğunu söyledik."

"Kayıp Suriyeliler" için olasılıkları dile getiren Çavlin Bircan, "Sayısını bilmemiz mümkün olmasa da bir grup mültecinin Avrupa ülkelerine doğru göçe devam ettiğini biliyoruz, üstelik bu çaba sırasında hayatını kaybeden çok sayıda Suriyeli oldu. Benzer şekilde Suriye'ye geri dönenler de oldu mutlaka. İşte bu nerede olduğu bilinmeyen mültecileri büyük ölçüde açıklaya-

bilecek gerçekler bunlar ancak net rakamlara ulaşmak mümkün değil" dedi.

"DEPREM SONRASI BÖLGEDEN BÜYÜK BİR GÖÇ OLDU: ARALARINDA SURIYELİ GÖÇMENLER DE VAR"

Bir diğer önemli hususun 6 Şubat depremlerinden etkilenen coğrafyada deprem öncesinde 1 milyon 730 bin geçici koruma kapsamındaki göçmenin yaşadığı olduğunu belirten Çavlin Bircan, "Maalesef büyük bir kayıp yaşandı ve depremde kaç kişinin hayatını kaybettiği konusundaki resmi açıklamalarla alan uzmanların tahminleri çelişkili. Deprem bölgesinde hayatını kaybedenler kayıtlarda güncel değildi. Ayrıca yasal mevzuat ülke içi hareketlilik konusunda ne sınırlama yaparsa yaparsın deprem sonrası bölgeden büyük bir göç oldu. Doğal olarak aralarında Suriyeli göçmenler de var" dedi.

"GÜNCEL BİLGİLER TÜRKİYE'DE YAŞAYAN HERKESİN YARARINA POLİTİKALAR İÇİN KULLANILMALI"

Suriyelilerin adres kayıtlarının güncelliği konusunun sorun alanlarını insan hakları perspektifi ile ele aldığını belirten Çavlin Bircan sözlerini şöyle tamamladı:

"Bu sayıların güncel olmaması insan kaçakçılığının boyutunun ve bu nedenle hayatını kaybedenlerin sayısının göz ardı edilmesine sebep oluyor. Depremde hayatını kaybeden Suriyelilerin belki de önemli bir kısmını bilmiyoruz. Başka bir yerleşim yerine taşınıp adres kaydını güncellememiş yüz binlerde mülteci arasında kaç okul çağında çocuk? Bu çocukların kaç çocuğu evliliklere ve çocuk işçiliğe sürüklendi? Bu ve bunun gibi ihallerle mücadele için gerçek sayılarla yüzleşmek çok önemli. Gerekeceği ne olursa olsun kayıtların güncellenmesi kıymetli bir çaba. Sonrası bu güncel bilgileri Türkiye'de yaşayan herkesin yararına politikalar için kullanmak."



EDİRNE'DE 8 AYDA 12 BİN 791 DÜZENSİZ GÖÇMEN YAKALANDI

EDİRNE (AA) - Edirne Valisi Yunus Sezer, kente bu yılın 8 ayında 12 bin 791 düzensiz göçmenin yakalandığını söyledi.

Vali Sezer, gazetecilere yaptığı açıklamada, düzensiz göçle mücadelenin aralıksız sürdüğünü ifade etti.

Düzensiz göçle mücadele konusunda her türlü tedbirin alındığına dikkati çeken Sezer, "Hudut hattımızdaki 345 kilometrelik yolun 300 kilometresini yeniledik. Aynı zamanda hudut bağlantı yolları da gözden geçirildi. Elektro optik kuleler, asansörlü kuleler ve tüm teknolojik imkanları artırdık." dedi.

Sezer, düzensiz göçü önlemek amacıyla 16'sı sabit olmak üzere 107 noktada denetim ve kontrol yürütüldüğünün altını çizdi.

Söz konusu mücadelenin kararlılıkla devam edeceğini vurgulayan Sezer, "8 ayda 451 organizatör yakalanırken 209'u tutuklandı.

Geçen yıla göre tutuklamalarda yüzde 70'e yakın bir artış söz konusu. Göçmen kaçakçılığına karşı araçlarla ilgili de yoğun bir mücadele ortaya konuldu. 128'i bot, 2'si tekne olmak üzere toplamda 655 araç ele geçirildi. Bu sene 31 Ağustos itibarıyla 12 bin 791 yasa dışı göçmen yakalandı." diye konuştu.

Güvenlik güçlerinin sınır hattında ve kent genelinde sıkı denetimler gerçekleştirdiğini dile getiren Sezer, geçen yıla göre düzensiz göçmen trafiğinde yüzde 85 azalma olduğunu anlattı.

Vali Sezer, 8 ayda sınır hattından Bulgaristan ve Yunanistan'a kaçmaya çalışan 363 terör örgütü üyesinin de yakalandığı bilgisini paylaştı.

24 SAAT SPOR

5 EYLÜL 2024 PERŞEMBE

ŞAHİKA 3 ALTIN MADALYA GETİRDİ



Şahika Ercümen

HABER MERKEZİ-

Antalya'da düzenlenen 2024 Serbest Dalış (açık su) Outdoor Büyükler Türkiye Şampiyonası, Gençler ve Masterlar Bireysel Türkiye Şampiyonası ile milli takım seçmelerinde, dünya serbest dalış rekortmeni Şahika Ercümen 3 altın madalya kazandı. Kaş ilçesinde 4 gündür devam eden şampiyonada, 62 sporcu mücadele ediyor.



AYSEL ÖNDER'DEN REKOR

HABER MERKEZİ-Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda atletizm branşında kadınlar 400 metre T20 sınıfında milli sporcu Aysel Önder, dünya ve paralimpik rekoru kırarak final bileti aldı. Stade de France'da düzenlenen atletizm müsabakalarında kadınlar 400 metre T20 sınıfında elemeler yapıldı.

Milli sporcu Aysel, 54.96'lık derecesiyle birinci gelip yeni dünya ve paralimpik rekorunun sahibi olarak adını finale yazdırdı. Önceki dünya rekoru 55.07'yle Hindistan'dan Deepthi Jeevanji'ye aitti. Paralimpik rekoru ise 55.18'le ABD'li Breanna Clark'ındı.

Basın sözcüsü Mehmet Hakkı Şanal tartışmayı bitirdi:

ANKARAGÜCÜ

Cihat Arslan

PROBLEM ŞİMDİLİK DONDURULDU

Takım ruhunu oluşturmaya çalıştıklarını söyleyen Şanal, transfer döneminin bitmesi bekliyor

memnun



ORHAN KARADAĞ

Ankaragücü Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi ve Basın Sözcüsü Mehmet Hakkı Şanal, "Hocamız da teknik ekibimiz de gerekli çalışmaları yapıyor. Hocamızın yaptığı çalışmalar doğrultusunda da biraz zamana ihtiyacımız var." dedi.

Mehmet Hakkı Şanal, İstanbulspor'u 2-1 yenerek kötü sonuçlara 'dur' dediklerini ifade ederek, "Futbolcularımıza transfer

teklifleri geldi onların da motivasyonu bozuldu. Artık transfer sezonunun da sonuna geldik. Takım ruhunu oluşturmaya başladık, taraftarımızla yönetimimizle teknik ekibimizle kenetlenerek önümüze bakmamız lazım. Birlik ve beraberlik içinde olursak spekülasyonlara da sebebiyet vermezsek bu takım sezon sonunda şampiyon olacaktır. Teknik Direktör Cihat Arslan'dan memnunuz. Hocamız da teknik ekibimiz de gerekli çalışmaları yapıyor. Hocamızın yaptığı çalışmalar doğrultusunda da biraz zamana ihtiyacımız var. Biraz zamana

ihtiyacımız var, sabretmemiz lazım. Sadece bugünü, yarını ve sezon sonunu değil gelecek için alt yapıyı da oluşturuyoruz. Sezon sonunda şampiyon olacağız." diye konuştu. Şanal, Christian Bassogog'un 700 bin euro'ya Suudi Arabistan'a transfer olduğunu kaydederek, şunları söyledi:

"Bassogog'un 700 bin avroya Suudi Arabistan'dan bir takıma transferi resmi olarak gerçekleşti. Cephas'a ise değişik teklifler geldiğini duyduk ancak resmi teklifler gelmedi, futbolcumuzun da motivasyonu bozuldu. Gerekli

müdahaleleri yaptık. Sözleşmesi devam eden bir futbolcumuz. Kulübümüzün istediği rakam verildiği zaman Cephas da gitmek isterse bu transfer gerçekleşebilir. Saponara'nın kulüp bulursa gitmesini arzuladık. Kulüp bulamadı. Saponara da kulübümüzün futbolcusu. Djokanovic'den de yararlanmaya çalışacağız. 8 kontenjanımız dolu, bu haftaki gelişmelere de bakarak teknik heyetimizle de görüşüyoruz, yönetimimiz de çalışıyor, ihtiyaç duyulan yerlere ideal futbolcuların transfer görüşmelerine devam ediyoruz"



ÖMER ERDOĞAN'A TEKLİF YOK

ANKARA-(Viralspor)-

Teknik direktör Ömer Erdoğan, Ankaragücü'nden herhangi bir talep gelmediğini söyledi.

Ömer Erdoğan Viralspor'a yaptığı açıklamada, "Herhangi bir talep yok. Orada çok değerli Cihat hoca var. Benim karakterime yakışmaz kulüpte hoca varken görüşmem veya görüş bildirmem." ifadelerini kullandı.

ALİ YAŞAR'DAN VAZGEÇMİYOR

HABER MERKEZİ-Ankaragücü, Ali Yaşar'dan vazgeçmiyor. Transfer döneminde sürekli ismi Ankaragücü ile anılan İstanbulsporlu sol bek, yine Başkent ekibinin gündemine geldi. Ankaragücü'nün Ali Yaşar'ı transfer etmek için bu hafta içinde başvuru yapacağı öğrenildi. Ali Yaşar için geçtiğimiz dönemde girişimlerde bulunan Ankaragücü, İstanbul ekibinin yüksek bonservis istemesi nedeniyle transferi gerçekleştirilemedi.



DİSİPLİN KURULUNA GİTME ALIŞKANLIĞI SÜRÜYOR

HABER MERKEZİ-Geçen sezon Disiplin Kurulu'na gitme alışkanlığı ile ön sıralarda bulunan Ankaragücü, yeni sezonda aynı durumunu sürdürüyor. Ankaragücü, İstanbulspor ile Ankara'da oynadığı karşılaşmada yaşananlar nedeniyle Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na sevk edildi.

Sevk gerekçesinde, "Ankaragücü Kulübü'nün 01.09.2024 tarihinde oynanan MKE Ankaragücü-Uğur Okulları İstanbulspor Trendyol 1. Lig müsabakasındaki "çirkin ve kötü tezahüratı" nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı'nın 53. maddesi uyarınca ve "saha olayları" nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı'nın 52. maddesi uyarınca PFDK'ya sevkine karar verilmiştir." ifadelerine yer verildi.

ARADA SIRADA



Olimpiyatta madalya sayımız düştü

Artun TALAY

Spor projelerinde olumsuz ihtimaller üzerine konuşulmaz. Çünkü bu anlayış projeden vazgeçilmesine neden olur.

Milli takımlar temsil yeteneği güçlü oluşturulur. Toplumda çok güçlü bir duyusuyla böyle oluşturulur. Her sporseverde ben Türkiye'ye aitim duygusu oluşur. Milli takımlar çok güçlü yapıyorlardı. Milli takımları izlemek bu duyguları tatmak için Olimpiyat oyunları çok uygun yerlerdir. Toplumda olimpiyat oyunlarını bir karşılığı vardır. Makul bir spor alanı olarak görülür insanlar.

Hatırlarsanız, yıllar önce Türkiye'de hentbol voleybolu geçmiş, basketbol ve futbolun ensesine gelmiştir.

Bunu Hentbol Federasyonunda o dönemde gazeteci Yusuf Yalın ve antrenör Rüştü Şahin ve arkadaşları başarmışlardır. Yusuf Yalın hentbolun medyada yer almasında önemli bir rol oynamış ve hep birlikte çok başarılı olmuşlardır. Böylece hentbol camiası, hentbolun gazetelerde ve televizyonlarda düzenli olarak yer almasını sağladı.

Rüştü Şahin de antrenör olarak evini arabasını satarak, gece gündüz, okul okul dolmuş. Hentbola hizmet etti. Rüştü Şahin şu anda ağır hasta. Çevresindekileri bile zor tanıyor.

Proje projedir.

Yıllar sonra da benimsenip, başka kadrolarla da devam ettirilmesi gereklidir. Devam ettirilmediğini görüyor ve üzülüyorum. Bu örneği diğer dallardaki doğru ve ve rafa kaldırılmış projeler adına verdim.

Hentbol örneği verdim ki, voleybol daha güzel anlaşılabilir istedim. Voleybolcularla atletizm sahasında antrenman yaparlardı. Çünkü sezon boyunca, tumuva boyunca, setler boyunca ayakta kalmak buna bağlıdır. Aksi taktirde çöktürüş, sakatlıklar birbirini takip eder. Buna karşın voleybolda atletizm antrenmanı olmadan başarılı olabilecekleri düşününleriniz sayısı hep artıyor. Atlet kökenli kondisyonerleri kapiya koyuyorlar.

Ankara'daki Naili Moran atletizm sahasının yıkılmış olması Olimpiyat oyunlarında bazı madalyaların alınmasına da engel olmuştur. Bu nedenle hem atletizm hem de diğer dallar Paris 2024 oyunlarında zarar görmüşlerdir.

Günümüzde her şey hesap kitap işi olmuştur. Restoran sahibi anket yaptırarak gün boyunca kaç kişi, içeriye giriyor, ne yiyor, ne içiyor, bunların yaş ortalaması ne inceleyerek satışlarını arttırmaya çalışıyor.

Spor optik yanlılığı kabul etmez.

Bu farklı örnekleri, olimpiyat oyunlarında neden sekiz madalya aldığımızı anlamamız için verdim



SERDAR ELER, YENİMAHALLE'DEN AYRILDI

HABER MERKEZİ-Hentbol Kadınlar Süper Ligi'nde mücadele eden Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü'nde, Antrenör Serdar Eler'in görevinden ayrıldığı öğrenildi. Hentbol Kadınlar Süper Ligi'nde mücadele eden Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü'nün uzun yıllardır antrenörlüğünü yapan ve kulübün efsane Antrenörlerinden bir haline gelen Serdar Eler görevinden ayrıldı. Serdar Eler'in yeni takımının Hentbol Erkekler Süper Ligi'nin yeni ekiplerinden DEPSAŞ Enerji As Spor Kulübü olduğu öğrenildi. Alınan bilgiye göre Yenimahalle Belediyespor antrenörlüğe Harun Gökçimen getirildi.



Rohit Saggi

GALLER-TÜRKİYE MAÇINI NORVEÇ'Lİ HAKEM YÖNETECEK

HABER MERKEZİ-A Milli Takımımızın Galler ile yarın deplasmanda oynayacağı UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup maçının hakemleri belli oldu.

Galler'in başkenti Cardiff'te bulunan Cardiff City Stadyumu'nda yarın oynanacak ve saat 21.45'te başlayacak müsabakayı Norveç Futbol Federasyonu'ndan Rohit Saggi yönetecek. Saggi'nin yardımcılarını Morten Jensen ve Anders Olav Dale yapacak. Karşılaşmanın dördüncü hakemi ise Sigurd Kringstad olacak.

Bu maç için milli takımımız bugün Galler'e gidecek.

KUPADA ETİMESGUTSPOR'UN RAKİBİ KIRŞEHİRSPOR

HABER MERKEZİ-Türkiye Kupası'nda ilk tur eşleşmeleri belirlendi ve Etimesgutspor, Kırşehirspor ile karşılaşacak. Yeni formatıyla bu sezon ilk kez oynanacak Türkiye Kupası'nda 1'inci Eleme Turu eşleşmeleri yapılan kura çekiminin ardından belli oldu. Türkiye Futbol Federasyonu, yeni sezonda Türkiye Kupası'nın formatında değişikliğe gidileceğini açıklamıştı. Bu sezon yeniden grup aşaması olacak Türkiye Kupası'na katılım hakkı elde edecek 24 takım, lig ve başarı sırasına göre 3 torbaya ayrılacak. Her torbadan 2'er ekip olmak üzere 6 takım bir grubu oluşturacak.

Grup içerisinde yer alan her takım A, B ve C torbasından birer ekip ile olmak üzere toplam 3 maç yapacak. Grup müsabakaları sonucunda ilk 2 sırada yer alan takımlar çeyrek finale yükselcek. Türkiye'yi Avrupa kupalarında temsil eden 5 takım, doğrudan grup müsabakalarına katılırken, diğer 19 takım ise eleme turları sonrasında grup aşamasına adını yazdıracak.

TRABZONSPOR'DA ŞENOL GÜNEŞ AŞKI BİTMİYOR

HABER MERKEZİ-Trabzonspor'da Abdullah Avcı sonrası yeni teknik direktör belli oldu.

Bordo-mavili ekip Şenol Güneş'i resmen açıkladı.

72 yaşındaki Şenol Güneş, daha önce 13 Eylül 1988 - 17 Ağustos 1989, 23 Eylül 1993 - 3 Şubat 1997,

17 Ocak 2005 - 26 Eylül 2005 ve 4 Aralık 2009 - 29 Ocak 2013 tarihleri arasında bordo-mavili takımda 4 dönem görev yaptı.

Güneş'in teknik adamlık kariyerindeki en büyük başarıları ise A Milli Futbol Takımı'nın başında 2002 Dünya

Kupası'nda elde ettiği 3.'lük olurken Trabzonspor'daki oyunculuk kariyerinde bordo-mavili ekip ile 6 şampiyonluk yaşadı. Beşiktaş ile 2 lig şampiyonluğu yaşarken, Trabzonspor ile 2 Türkiye Kupası ve 2 Süper Kupa elde etti.

1967